
UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada Gminy Aleksandrów uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 
Powiatu Piotrkowskiego położonej w obrębie (0024) Skotniki gmina Aleksandrów oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr działki 454/2 o powierzchni całkowitej 0,1756 ha, posiadającej urządzoną w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Opocznie księgę wieczystą nr PT1O/00035087/2, na cel publiczny 
polegający na zaspokojeniu zbiorowych potrzeb wspólnoty, w szczególności związanych z gminnym 
budownictwem mieszkaniowym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD8BA1F-B287-4C17-A36A-B38D1688412B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


